1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 888/UFFS/2015

RESULTADO PROVISÓRIO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE

NOVEMBRO DE 2015 DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 001/UFFS/2015, torna público o

Resultado Provisório referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de novembro de 2015, Campus Laranjeiras do Sul.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Material

Didático

1312540018 Cleidimara Gonçalves - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1512601001 Edson Luis Klaczyk - 105,00 - - - 75,00

1522541011 Erivelton Douglas Camargo Mandecau - 105,00 - - 75,00 75,00

1512550033 Everli Thalia Borre - - - - 100,00 100,00

1522541027 Fabio Junior de Araujo - 140,00 - - 100,00 100,00

1522503008 Heliton dos Anjos - 140,00 - 80,00 - 100,00

1212503045 Isis Bruna Portolan - 140,00 - - 100,00 100,00

1512550045 Jucelia Valeriano da Silva - - - - 100,00 100,00

1512550015 Juliana Cristina de Mello - - - - 75,00 75,00

1412601007 Karen Alice Kasper - 105,00 150,00 - - 75,00

1512550029 Luana Aparecida Júnior - - - - 100,00 100,00

1312510032 Maria Eliza Ribeiro -
Desligada

Motivo Ii
- - -

Desligada

Motivo Ii

1522541032 Marcos Antonio Ferreira dos Santos - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1522541004 Marisa dos Santos de Miranda - 140,00 - - 100,00 100,00

1312503021 Marivaldo Ribas de Gois - 105,00 - 60,00 - 75,00

1522541022 Osvlair Brafa de Cristo - 140,00 - 80,00 - 100,00

1512550006 Tiego Reis de Lima - - - - 50,00 50,00

1412601061 Vanessa Ossovski - 105,00 - 60,00 - 75,00

2 Relação de Motivos:
I -Motivo I: Item 9.1.2 do Edital 001/UFFS/2015.

II - Motivo II: Item 9.1.3 do Edital 001/UFFS/2015.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 06 de novembro de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS